59.003,52 €.- Festivos Plaza del Cid con 59 liquidaciones y un importe de 1.181,28 €.-
Festivo Rastro con 252 liquidaciones y un importe de 4.211,52 €. Siendo el total de la
matrícula de 1002 liquidaciones y un importe de 64.396,32 €.

El número de recibos girados según consta en la presente relación es de mil
dos (1.002) y el importe de los mismos asciende a un total de sesenta y cuatro mil
trescientos noventa y seis euros con treinta y dos céntimos. (64.396,32 €).

Segundo. Poner al cobro la matrícula-padrón objeto de aprobación.

Contra el acto administrativo trascrito, que no pone fin a la vía